
Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 67482703

Data publicarii	22.03.22	Coduri CPV	44115210-4 44115200-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 438,88 RON - 438,88 RON

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare: 1 SIFON LAVOAR 1"1/4x32 TIP BUTELIE PP ALB Buc 6 x 22.50 = 135.00 2 SIFON SPALATOR 1"1/2x40 DUBLU TIP BUTELIE PP ALB Buc 3 x 26.91 = 80.73 1 COT PPR ALB CU FILET EXTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2" Buc 2 x 5.45 = 10.90 2 ELECTROZI OK 43,32 3,2MM Kg 9.4 x 22.58 = 212.25 mai putin
